
EWU-Turnier: C Stavern II

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smokys Mo1 170 Pfeffer, Melanie 22058 28520 5 84,5HB/NS

Nando the Joker2 127 Spekker, Freya 24662 24554 4 82HB/NS

Gintonical3 172 Ottens, Maren 30343 31745 3 81,5HB/NS

Doc's Little Kathy4 156 Nau, Sandra 30660 32181 2 81HB/NS

Nicy5 177 Liebe, Carina 24898 24986 1 80NS/H
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EWU-Turnier: C Stavern II

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Doc's Little Kathy1 156 Nau, Sandra 30660 32181 5HB/NS

Nando the Joker2 127 Spekker, Freya 24662 24554 4HB/NS

Kess3 163 Siebörger, Lea-Marie 29093 30188 3HB/NS

Joe4 48 Bäumker, Lea 29905 31336 2HB/NS

Daddys Sugarflash5 169 Rieper, Carolin 28195 30835 1XHB/NS

Gintonical5 172 Ottens, Maren 30343 31745 1HB/NS

Donnerstag, 26. Juli 2018 Seite 2 von 35



EWU-Turnier: C Stavern II

Ergebnisliste: LK 1/2  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nando the Joker1 127 Spekker, Freya 24662 24554 5 85HB/NS

Nicy2 177 Liebe, Carina 24898 24986 4 80NS/H

Daddys Sugarflash3 169 Rieper, Carolin 28195 30835 3 68,5XHB/NS

Zippos Scotch Oak4 6 van Aken, Eske 30908 24819 2 67,5HB/NS

Smokys Mo5 170 Pfeffer, Melanie 22058 28520 1 65HB/NS

Donnerstag, 26. Juli 2018 Seite 3 von 35



EWU-Turnier: C Stavern II

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smokin Poco Gun1 167 Rieper, Carolin 28195 35313 5 72HB/NS

Flip N Rooster2 168 Rieper, Carolin 28195 18908 4 70,5HB/NS

Gintonical2 172 Ottens, Maren 30343 31745 4 70,5HB/NS

Daddys Sugarflash4 169 Rieper, Carolin 28195 30835 2 69,5XHB/NS

Zippos Scotch Oak5 6 van Aken, Eske 30908 24819 1 68HB/NS

Donnerstag, 26. Juli 2018 Seite 4 von 35



EWU-Turnier: C Stavern II

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smokin Poco Gun1 167 Rieper, Carolin 28195 35313 5 68,5HB/NS

Smokys Mo2 170 Pfeffer, Melanie 22058 28520 4 66,5HB/NS

Legends Remedy3 41 Gülich-Hartwig, Claudia 29707 30259 3 66XHB/NS

HH/SH

Call Me Mae Be4 161 Märlender, Sonja 29824 36515 2 65,5HB/NS

Zippos Scotch Oak5 6 van Aken, Eske 30908 24819 1 58,5HB/NS

Donnerstag, 26. Juli 2018 Seite 5 von 35



EWU-Turnier: C Stavern II

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Flip N Rooster1 168 Rieper, Carolin 28195 18908 5 65,5HB/NS

Zippos Smooth Lotte2 158 Franken, Julia 28577 35227 4 59,5HB/NS

Kess3 163 Siebörger, Lea-Marie 29093 30188 3 58,5HB/NS

Donnerstag, 26. Juli 2018 Seite 6 von 35



EWU-Turnier: C Stavern II

Ergebnisliste: LK 1-3 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Daddys Sugarflash1 169 Rieper, Carolin 28195 30835 5 71,5XHB/NS

Zippos Scotch Oak2 6 van Aken, Eske 30908 24819 4 71HB/NS

Do It Wright Stuff3 104 Däkena, Lara 31228 27940 3 69XHB/NS

Gintonical4 172 Ottens, Maren 30343 31745 2 68,5HB/NS

Donnerstag, 26. Juli 2018 Seite 7 von 35



EWU-Turnier: C Stavern II

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Flip N Rooster1 168 Rieper, Carolin 28195 18908 5 68HB/NS

Nicy2 177 Liebe, Carina 24898 24986 4 67,5NS/H

Crispin`s TS Bars3 145 Jansen, Lisa 29635 32284 3 62,5HB/NS

Zippos Smooth Lotte4 158 Franken, Julia 28577 35227 2 62HB/NS

UR My Smart Spirit5 160 Buch, Kathrin 6345 32278 1 59,5NS/H

Donnerstag, 26. Juli 2018 Seite 8 von 35



EWU-Turnier: C Stavern II

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smokys Mo1 170 Pfeffer, Melanie 22058 28520 5 71HB/NS

Joe2 48 Bäumker, Lea 29905 31336 4 70,5HB/NS

Nando the Joker3 127 Spekker, Freya 24662 24554 3 69,5HB/NS

Smart Shining Jeta4 187 Tigelaar, Daniel 25176 34563 2 69XHB/NS

Kess5 163 Siebörger, Lea-Marie 29093 30188 1 65HB/NS

Donnerstag, 26. Juli 2018 Seite 9 von 35



EWU-Turnier: C Stavern II

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smokys Mo1 170 Pfeffer, Melanie 22058 28520 5 70,5HB/NS

Nando the Joker2 127 Spekker, Freya 24662 24554 4 66HB/NS

Joe3 48 Bäumker, Lea 29905 31336 3 65HB/NS

Nicy3 177 Liebe, Carina 24898 24986 3 65NS/H

Kess5 163 Siebörger, Lea-Marie 29093 30188 1 64,5HB/NS

Donnerstag, 26. Juli 2018 Seite 10 von 35



EWU-Turnier: C Stavern II

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lee Kitty Rose1 153 Sroka, Sabine 2568 9849 5 72HB/NS

Oak Bar Noka2 162 Fries, Maria 29638 31156 4 70HB/NS

UW Dunit Brennas Kid3 189 Hannen, Sonja 24771 33207 3 69XHB/NS

Crispin`s TS Bars4 145 Jansen, Lisa 29635 32284 2 68,5HB/NS

Smart Spirit5 132 Jansen, Lisa 29635 31155 1 67,5HB/NS

Donnerstag, 26. Juli 2018 Seite 11 von 35



EWU-Turnier: C Stavern II

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Spirit1 132 Jansen, Lisa 29635 31155 5 66,5HB/NS

Lee Kitty Rose2 153 Sroka, Sabine 2568 9849 4 65HB/NS

Crispin`s TS Bars3 145 Jansen, Lisa 29635 32284 3 64,5HB/NS

Smart Captain Jack3 183 Sosath, Sabrina 29943 30125 3 64,5HB/NS

UR My Smart Spirit5 160 Buch, Kathrin 6345 32278 1 63,5NS/H

Donnerstag, 26. Juli 2018 Seite 12 von 35



EWU-Turnier: C Stavern II

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Oak Bar Noka1 162 Fries, Maria 29638 31156 5 79HB/NS

Arenso van de Haflingerhoev2 180 Stolwijk, Annienke 29636 30656 4 78,5HB/NS

Zippos Smooth Lotte3 158 Franken, Julia 28577 35227 3 76,5HB/NS

Smart Captain Jack4 183 Sosath, Sabrina 29943 30125 2 73,5HB/NS

Legends Remedy5 41 Gülich-Hartwig, Claudia 29707 30259 1 72XHB/NS

HH/SH

Donnerstag, 26. Juli 2018 Seite 13 von 35



EWU-Turnier: C Stavern II

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Oak Bar Noka1 162 Fries, Maria 29638 31156 5HB/NS

UR My Smart Spirit2 160 Buch, Kathrin 6345 32278 4NS/H

Smart Spirit3 132 Jansen, Lisa 29635 31155 3HB/NS

Arenso van de Haflingerhoev4 180 Stolwijk, Annienke 29636 30656 2HB/NS

Zippos Smooth Lotte5 158 Franken, Julia 28577 35227 1HB/NS

Donnerstag, 26. Juli 2018 Seite 14 von 35



EWU-Turnier: C Stavern II

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GB Gunna Olena1 200 Herbers, Annika 22200 32349 6 72HB/NS

Sparky W Kokolass2 184 Gardjan, Sandra 33928 35457 5 71,5HB/NS

Mr San Raffles3 152 Spiegeler, Aline 33113 30955 4 70,5HB/NS

Do It Wright Stuff4 104 Däkena, Lara 31228 27940 3 69,5XHB/NS

Mirco4 194 Sauert, Andrea 33388 34961 3 69,5HB/NS

Leandro6 5 Tjabben, Natascha 30745 32245 1 69HB/NS

KK Smart Little Luke6 182 Evers, Merle 31570 29880 1 69HB/NS

Donnerstag, 26. Juli 2018 Seite 15 von 35



EWU-Turnier: C Stavern II

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sparky W Kokolass1 184 Gardjan, Sandra 33928 35457 6 82HB/NS

Mr San Raffles2 152 Spiegeler, Aline 33113 30955 5 81HB/NS

GB Gunna Olena3 200 Herbers, Annika 22200 32349 4 80,5HB/NS

KK Smart Little Luke4 182 Evers, Merle 31570 29880 3 78HB/NS

Skippers Red Fever5 164 Schmidt, Martina 25343 27825 2 76HB/NS

Tadeus6 174 Joostberends, Laura 30454 31856 1 74,5HB/NS

Donnerstag, 26. Juli 2018 Seite 16 von 35



EWU-Turnier: C Stavern II

Ergebnisliste: LK 3/4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docs J Diamond Delta1 176 Rosenbrock, Anna 35187 18840 5 74,5HB/NS

Puszkin2 181 Wolters, Nadine 30478 32313 4 64,5WSTF

Fate3 40 Ottens, Silke 26561 28869 3 57,5HB/NS

DS Leslys Dakota4 94 Stolle, Meike 30530 33448 2 40XHB/NS

Sparky W Kokolass5 184 Gardjan, Sandra 33928 35457 1 39,5HB/NS

Donnerstag, 26. Juli 2018 Seite 17 von 35



EWU-Turnier: C Stavern II

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GB Gunna Olena1 200 Herbers, Annika 22200 32349 5 64,5HB/NS

Mr San Raffles2 152 Spiegeler, Aline 33113 30955 4 64HB/NS

Backstreet Lucy3 166 Kramer, Cordula 33301 34935 3 56,5HB/NS

Donnerstag, 26. Juli 2018 Seite 18 von 35



EWU-Turnier: C Stavern II

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sparky W Kokolass1 184 Gardjan, Sandra 33928 35457 6 68HB/NS

Nonhalema's Indian Dream2 159 Lütjen, Jennifer 22632 22513 5 67HB/NS

Mirco3 194 Sauert, Andrea 33388 34961 4 66HB/NS

Mr San Raffles4 152 Spiegeler, Aline 33113 30955 3 61,5HB/NS

Skippers Red Fever5 164 Schmidt, Martina 25343 27825 2 61HB/NS

Fate6 40 Ottens, Silke 26561 28869 1 60HB/NS

Donnerstag, 26. Juli 2018 Seite 19 von 35



EWU-Turnier: C Stavern II

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sparky W Kokolass1 184 Gardjan, Sandra 33928 35457 6HB/NS

Mr San Raffles2 152 Spiegeler, Aline 33113 30955 5HB/NS

GB Gunna Olena3 200 Herbers, Annika 22200 32349 4HB/NS

Mirco4 194 Sauert, Andrea 33388 34961 3HB/NS

Wessel van Steenbergen5 69 Schwill, Heike 30666 90009 2HB/NS

Backstreet Lucy6 166 Kramer, Cordula 33301 34935 1HB/NS

Donnerstag, 26. Juli 2018 Seite 20 von 35



EWU-Turnier: C Stavern II

Ergebnisliste: LK 4 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Unterweidens-Pirola1 150 Krause-Tholl, Melanie 31654 33586 5 69HB/NS

Dexter Deluxe2 114 Gebben, Sabine 32051 34060 4 68,5HB/NS

Grainne2 178 Vogt, Mareike-Christin 33370 34987 4 68,5HB/NS

Puszkin2 181 Wolters, Nadine 30478 32313 4 68,5WSTF

The Special Max5 199 Köslich, Nadine 33542 35508 1 67HB/NS

Donnerstag, 26. Juli 2018 Seite 21 von 35



EWU-Turnier: C Stavern II

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

DS Leslys Dakota1 94 Stolle, Meike 30530 33448 5 71,5XHB/NS

Docs J Diamond Delta2 176 Rosenbrock, Anna 35187 18840 4 71HB/NS

Nuggets Sunny Lena3 155 Sitterle, Frauke 35864 36640 3 69HB/NS

Puszkin4 181 Wolters, Nadine 30478 32313 2 67WSTF

Special Rickety5 179 Kathmann, Lea 35401 36338 1 65,5HB/NS

Donnerstag, 26. Juli 2018 Seite 22 von 35



EWU-Turnier: C Stavern II

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Special Rickety1 179 Kathmann, Lea 35401 36338 4 82HB/NS

Aqua2 185 Schulte, Sophia 90006 90006 3 75,5

DS Leslys Dakota3 94 Stolle, Meike 30530 33448 2 72XHB/NS

Donnerstag, 26. Juli 2018 Seite 23 von 35



EWU-Turnier: C Stavern II

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

DS Leslys Dakota1 94 Stolle, Meike 30530 33448 4XHB/NS

Special Rickety2 179 Kathmann, Lea 35401 36338 3HB/NS

Aqua3 185 Schulte, Sophia 90006 90006 2

Donnerstag, 26. Juli 2018 Seite 24 von 35



EWU-Turnier: C Stavern II

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nics Pep Solano1 28 Menßen, Lena 35114 31003 5 67,5HB/NS

SES Smart Bunny2 173 Korte, Sarah 35096 35994 4 66HB/NS

Dexter Deluxe3 114 Gebben, Sabine 32051 34060 3 63,5HB/NS

Darc Cody4 146 Reimann, Tomke 35277 30885 2 61HB/NS

Donnerstag, 26. Juli 2018 Seite 25 von 35



EWU-Turnier: C Stavern II

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Darc Cody1 146 Reimann, Tomke 35277 30885 5 81,5HB/NS

Unterweidens-Pirola2 150 Krause-Tholl, Melanie 31654 33586 4 76,5HB/NS

Nuggets Sunny Lena3 155 Sitterle, Frauke 35864 36640 3 75HB/NS

Glo The Light4 195 Maaz, Jaqueline 30470 36793 2 74,5WSTF

SES Smart Bunny5 173 Korte, Sarah 35096 35994 1 72,5HB/NS

Donnerstag, 26. Juli 2018 Seite 26 von 35



EWU-Turnier: C Stavern II

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Darc Cody1 146 Reimann, Tomke 35277 30885 5HB/NS

Dexter Deluxe2 114 Gebben, Sabine 32051 34060 4HB/NS

The Special Max3 199 Köslich, Nadine 33542 35508 3HB/NS

SES Smart Bunny4 173 Korte, Sarah 35096 35994 2HB/NS

Unterweidens-Pirola5 150 Krause-Tholl, Melanie 31654 33586 1HB/NS

Donnerstag, 26. Juli 2018 Seite 27 von 35



EWU-Turnier: C Stavern II

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rocco1 147 Wiemers, Gunda 90002 90002 5 69,5

Is Otard Ox2 66 Kulas, Christina 90001 90001 4 67,5

Bambilarina3 192 Meyer, Ilka 35865 36638 3 67HB/NS

Donnerstag, 26. Juli 2018 Seite 28 von 35



EWU-Turnier: C Stavern II

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rocco1 147 Wiemers, Gunda 90002 90002 4 66

Is Otard Ox2 66 Kulas, Christina 90001 90001 3 65,5

Bambilarina3 192 Meyer, Ilka 35865 36638 2 57,5HB/NS

Donnerstag, 26. Juli 2018 Seite 29 von 35



EWU-Turnier: C Stavern II

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rocco1 147 Wiemers, Gunda 90002 90002 5 77,5

Bambilarina2 192 Meyer, Ilka 35865 36638 4 74,5HB/NS

Iowas Butterfly Boy3 186 Fischer, Lara 90007 32394 3 67,5

Donnerstag, 26. Juli 2018 Seite 30 von 35



EWU-Turnier: C Stavern II

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jazzman1 165 Mecklenborg, Inga 90004 90004 5

Rocco2 147 Wiemers, Gunda 90002 90002 4

Bambilarina3 192 Meyer, Ilka 35865 36638 3HB/NS

Is Otard Ox4 66 Kulas, Christina 90001 90001 2

Iowas Butterfly Boy5 186 Fischer, Lara 90007 32394 1

Donnerstag, 26. Juli 2018 Seite 31 von 35



EWU-Turnier: C Stavern II

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 1 Ranch Trail LK 4/5 Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mirco1 194 Sauert, Andrea 33388 34961 71HB/NS

Puszkin2 181 Wolters, Nadine 30478 32313 69WSTF

Nuggets Sunny Lena3 155 Sitterle, Frauke 35864 36640 61,5HB/NS

Fate4 40 Ottens, Silke 26561 28869 59,5HB/NS

Donnerstag, 26. Juli 2018 Seite 32 von 35



EWU-Turnier: C Stavern II

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 11 Junge Pferde Basis (nur 4 & 5 

jähr.)

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BS Hollywoods Hope1 197 Herbers, Maria 29641 36265 6,65HB/NS

UW Model On Catwalk2 190 Hannen, Sonja 24771 32031 6,2XHB/NS

Donnerstag, 26. Juli 2018 Seite 33 von 35



EWU-Turnier: C Stavern II

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship 

Erwachsene

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MR. Slow-Foot Peppy`s-Jac1 149 Sembach, Melanie 32625 35028 76HB/NS

CL Aprils Ziprageous2 154 Schiefner, Cristina 31503 35728 71NS/H
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EWU-Turnier: C Stavern II

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MR. Slow-Foot Peppy`s-Jac1 149 Sembach, Melanie 32625 35028HB/NS

Santee Skip N Magic2 198 Witte, Carina 90008 90008

CL Aprils Ziprageous3 154 Schiefner, Cristina 31503 35728NS/H
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